
Lisbeth RO Consulting ApS

CVR-nr.: 40383786

Havsgårdsvej 35 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2023

Lisbeth Rosendal Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lisbeth RO Consulting ApS
Havsgårdsvej 35 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40383786
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for udvikling og drift af software samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 189.455

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling efter regnskabsperiodens udløb

Der er ikke efterfølgende sket nævneværdige ændringer

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		988.665	659.076
Personaleomkostninger		-745.209	-760.119
Resultat af ordinær primær drift		243.456	-101.043
Øvrige finansielle omkostninger		-346	-2.881
Ordinært resultat før skat		243.110	-103.924
Skat af årets resultat		-53.655	22.413
Årets resultat		189.455	-81.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	-114.400
Overført resultat		71.655	
I alt		189.455	-81.511

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.279	227.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			9.013
Udskudte skatteaktiver			22.413
Andre tilgodehavender		154.926	64.740
Tilgodehavender i alt		382.205	323.445
Likvide beholdninger		229.346	80.129
Omsætningsaktiver i alt		611.551	403.574
AKTIVER I ALT		611.551	403.574

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		206.146	248.891
Forslag til udbytte		117.800	-114.400
Egenkapital i alt		373.946	184.491
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.635	
Skyldig selskabsskat		31.242	0
Skyldig moms og afgifter		127.002	58.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.067	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		659	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			114.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.605	219.083
Gældsforpligtelser i alt		237.605	219.083
PASSIVER I ALT		611.551	403.574

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret